Pag. 172. 6. σταθῆ. C. στῆ.

Pag. 172. 22. Αρης. lege Αρεῖ.

Pag. 172. 23. λεγ. Πρέμον. Hamart. Πρέμον, ὁ ἀστιν Αρεος.

Pag. 173. 1. Αρεως. C. Αρεος.

Pag. 173. 3. Μάρτιος. Hamart. Μάρτιον.

Pag. 173. 11. ὁ γάρ τῆς Πισσαίων. Haec et quae sequuntur de Oenoma et Erichthonio apud Hamartolum non leguntur.

Pag. 173. 12. μητὶ Δύστροφ. C. Σύστροφ, et in Dufresnius Vera. Systro; quod mirum eum non correxisse.

Pag. 173. 13. ὡς ὑψουμένῳ hunc locum non intellexit Dufresnius, sic vertens: *in solis Titanis, vel excelsi, honorem.*

Pag. 173. 14. Δημήτρας. C. Δημητρος.

Pag. 175. 14. τῆς διστροφεμίας. C. τῆς ἀστρωασ, pro quo Dufresnius reposuit τῆς ἀστρωθεσίας ex Anonymo MS. et ex Chronico MS. ab Adamo ad Anastasium.

Pag. 176. 3. πραισεντεύειν. Eclogē MS. citante Dufresnio, ὁ ἀστι ἐμπαράμονον ἐκ τοῦ παραναίνοντον, ὁ λέγεται τὸ παραμένειν. Sic quoque Chron. MS. ab Adamo ad Anast.

Pag. 176. 6. Βενετζίαν. C. Βενεττίαν.

Pag. 176. 7. Ακυλήτα. C. Ακυλήτα.

Pag. 178. 20. Πλα. C<sup>d</sup>. Editio Rader. et Codex Vat. Σιλβία, ubi tamen Ηλία corrigit duxit Dufresnius.

Pag. 183. 21. Φεβρουαρίου. eandem fabulam legere est apud Hamart.

Pag. 188. 2. Βροῦτος ὁ μέγας. Brutus magnus ut vertit Interpres: malum senior.

Pag. 189. 9. Ωχος G. Hamart. χόος, ut et Autor infra p. 243.

Pag. 189. 11. Νεκταναβώ eandem fabulam Hamartolus MS. et alii multi.

Pag. 190. 14. Θεσσαλονίκην G. Hamart. Καὶ ἐν τῷ Πλυ-ριῳ πόλιν τίσας (Φίλιππος) ἐκάλεσεν αὐτὴν Θεσσαλονίκην· καὶ τὴν Θεσσαλίαν ὑποτάξας, κατενοράγησε.

Pag. 193. 1. σφραγίγιον. G. Hamart. σφρετήγην.

Pag. 193. 6. Χρυσόπολιν. Hamart. Χρυσούπολιν.

Pag. 194. 17. τῶν Ενδοτέρων Ινδῶν. sic Hamart.

Pag. 194. 19. Εὖθος εἰχεν. Haec integra periocha apud Hamart. ad verbum legitur.

Pag. 194. 23. σύσσημον. Hamart. σύσημον. sic infra σύσημων, pro eo quod habet Noster, συσσημάτων.

Pag. 195. 15. ἡσ. Hamart. ἡβ 32.

Pag. 195. 17. ἡγ. Hamart. ἡβ 12.

Pag. 196. 13. Πτολεμαῖον τὸν Λάγον, τὸν Αστρονόμον. confusum cum Claudio Ptolemaeo Astronomo: sic Arabes et alii eos solent confundere.

Pag. 201. 7. τετρακοίσιν. apud Epiphanium Hagiopol. de locis SS. τετρακίονιν.

Pag. 201. 8. τῆς τύχης. de Tycheo, delubro *Fortunae* seu Genii publici Civitatis Antioch. in Ecclesiam S. Ignatii ab Imp. Theodosio mutato, meminit Evagrius Hist. Eccles. l. 1. c. 16.

Pag. 218. 7. πέντεκαιδεκάτῳ. C. δωδεκάτῳ.

Ibid. Τριομβυρίας. C. Τριοντιβιραορίας.

Pag. 218. 8. τυραννησάντων. C. τυραννισάντων.

Pag. 218. 10. Κατονσαν. C. Πρωτέως.

Pag. 218. 11. ἀπὸ μιλίων δύο.] ex eo quod in C. legatur ἀπὸ μιλίων δ' et a Jo. Tzetze spatium illud appellatur τετραστάδιον, conficit Dufresnius per μιλίων hoc loco designari non milliare sed stadium. At hoc significatu nusquam alibi legitur vox ista: nisi forsitan in quadam MS°. cui titulus; Οδοιπορίας ἀπὸ Εδεμὶ τοῦ παραδείσου εἰς τὴν Ρωμαίαν, his verbis: Απὸ Αντιοχείας εἰς Κανοσταντινούπολιν μονάδα λβ'. Απὸ Κανοσταντινουπόλεως ἔως Ρώμης μονάδα πεζ'. ἀπὸ Ρώμης εἰς Γαλλίαν μονάδα πεζ'. η μονή ἔχει μίλια ξ'. Apud Strabonem lib. 6. p. 277. ubi dicitur Gundum a Melite distare π' καὶ η' μίλια, Xylander in Latina Versione ponit 88 Stadiis; interpretationem approbatte doctiss. Cassabono. Male; ut liquet testimonio Juliani Architeoti nondum editi, qui de ipso Strabone hoc scribit: κατὰ δὲ τὸν Ερατοσθένην καὶ Στράβωνα γεωγράφους τὸ μιλίων ἔχει σταδίους η', γ' αὐτεῖ 8½ ἥριοι ὁργυιαὶ αλόγοι. Apud Malelam nostrum p. 300. l. 11. per μιλίων stadium designari quis facile crediderit: sed p. 257. l. 10. et 24. στάδιον et μιλίων aperte distinguuntur. Scriptorum quamplurimorum testiutonia, de eo quod μιλίων milliare seu multorum stadiorum mensuram significat, vide apud Dufresnii Gloss. Graeco-barb. et clariss. Bernardi nostri Opus pereruditum de Mens. et Pond. Μήλιον habet stadia ξ ~ pedes 4500. pes digito 16. ait incertus quidam Graecus in Cod. MS. Oxon.

Pag. 218. 17. Αντώνιος. sic C. ubi male Dufresnus ex Scaligeri autoritate substituit Αὔγουστος. vide Praef. §. 33.

Pag. 221. 6. ἐτη πολλά. peccat Malela in excessu, in defectu Chilmeadus; qui uno praelio Actiaco et coeptum et finitum

*fuisse bellum inter Augustum et Antonium affirmat. Flagrare coepit hoc bellum Domitio Aenobarbo et C. Sossio Coss. Anno seq. Coss. Augusto. et Messala, iv. Nonas Sept. ad Actium pugnatum est, et anno proximo in Aegypto ab illis duo praelia commissa fuere.*

Pag. 224. 22. Σωσίβιός τις. C. omisso autoria nomine, quicunque is fuerit, Λέγεται Σωσίβιόν τινα etc. Ubi vidit Raderus deesse Auctoris citati Nomen, Dufresnius perperam corrigit Σωσίβιος, id nomen Auctoris fuisse existimans.

Pag. 227. 11. βφλκύ. corruptissime se habent et hic et in sequentibus hac pagina numeri. Si recte se habent, quomodo a nostro Auctore discreparunt Eusebii (supposititii) calculi, quem dicit annos ad Christum natum numerasse 5500? non enim audiendus Chilmeadus qui in Eusebiano esse mendum putavit. Nam constat aliunde, Eusebium istum quem designat Autor (supposititium) ad Christum natum posuisse annos 5500. Deinde si ad Phalecum numerentur anni 2533 et ab eo ad Christum natum supputentur anni 2967. qui fuerit Phaleucus, quod hic asseritur, temporis Christi futuri adventus dimidium? Conferatur hic locus cum Hesychii fragmento quod producitur cum variis lectionibus in Prolegomenis sect. 24.

Pag. 236. 12. Απὸ τότε. ab hisce verbis incipit frag. productum in Orat. 3. pro Imag. Jo. Damasceno ascripta. De quo adisis Is. Casaubonum Exercit. ad Annal. Baronii xiii. cap. 38.

Pag. 236. 13. Ηρώδης ὁ βασιλεὺς etc. frag. Damasc. Ηρώδης δὲ τοπάρχης εἰς τὸ βασίλειον τῆς Τραχων. etc.

Pag. 236. 16. διὰ Ηρωδιάδα. Damasc. intermediis omissis: διὰ τοῦτο λυπούμενος δὲ Ηρώδης δὲ βασιλεὺς δὲ Φιλίππου ἀνῆλθεν ἀπὸ τῆς Ιουδαίας, καὶ προσῆλθεν αὐτῷ etc.

Pag. 237. 9. Θεσμοδότηγ. Dam. Θεσμοδέτηγ.

Pag. 237. 10. τῆς Τραχωνίτιδος χώρας etc. Dam. Τραχωνίτιδος, δήσις καὶ ἱερά παρά.

Pag. 237. 13. ταῦτα etc. Dam. τοῦτο εἰδυῖα, σὺν ἀγαθαῖς ταῖς ἐλπίσι πάντως τενχομένη σοι γράψω ἢτις η τοῦ.

Pag. 237. 16. πάθει. Dam. πάθη.

Ibid. κατανάλωσα. Dam. ἀναλώσασα.

Pag. 238. 2. καὶ τυφλοὺς. Dam perperam desunt.

Pag. 238. 4. Θεραπεύει. rectius Dam. θεραπεύωμεν.

Pag. 238. 5. δειλιάσασα. etc. Dam. διειλ. μὴ τὸν ἐκ τοῦ πάθους μολυσμὸν ἀποστρέψῃ.

Pag. 238. 8. πλέον. Dam. πλείων.

Pag. 238. 10. πάντως λαθ. et. Dam. σωθήσωμεν. οὐ καὶ ἄνθρακας μον.

Pag. 238. 14. ὠλητῶσα. Dam. ὠχραίσασα.

Pag. 239. 1. ὀξεῖαρ. Dam. ἀξεῖαν.